
Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2021 года                                 № 20 
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации Калтайского сельского поселения от
10.01.2006  №6  «Об  утверждении  Регламента
администрации Калтайского сельского поселения»

В целях повышения эффективности деятельности аппарата управления Калтайского
сельского поселения муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Калтайского сельского

поселения от 10.01.2006 №6 «Об утверждении Регламента администрации Калтайского

сельского поселения» изменения, записав второй абзац пункта 7.8. в следующем виде:

«Среда  -  неприемный  день  для  посетителей,  день  работы  специалистов  с

документами».

2. Управляющему  Делами  Кандинской  В.Я.  ознакомить  под  роспись  всех

работников с изменениями Регламента Администрации Калтайского сельского поселения.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации) Р.Г. Титов

1

http://www.kaltai.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения

